
 

 

 

 

 

Ligaška tekma Moški Mesto Naziv lige

Pokalna tekma  Ženske  

Prijateljska tekma  Mladinci  Datum-ura do

Krog lige  Mladinke  

Kadeti  Kegljišče

Kadetinje  

DOMAČINI GOSTJE

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

3 35 83 118 3 45 81 126

1 36 100 136 4 43 86 129

4 44 92 136 3 42 104 146

2 50 91 141 2 35 105 140

10 165 366 531 12 165 376 541

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 41 82 123 0 43 94 137

0 45 85 130 1 45 107 152

0 52 87 139 1 61 101 162

2 43 89 132 1 44 87 131

4 181 343 524 3 193 389 582

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 45 80 125 1 45 92 137

0 34 76 110 3 40 104 144

1 43 87 130 0 60 85 145

2 43 78 121 0 53 95 148

3 165 321 486 4 198 376 574

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 44 99 143 0 70 88 158

2 41 106 147 0 41 103 144

0 53 102 155 1 42 91 133

1 54 105 159 1 44 99 143

3 192 412 604 2 197 381 578

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 50 88 138 0 45 98 143

0 45 86 131 0 43 91 134

1 60 93 153 1 52 106 158

1 43 89 132 0 59 91 150

3 198 356 554 1 199 386 585

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 39 93 132 0 62 96 158

0 50 97 147 0 40 98 138

0 59 84 143 0 45 104 149

3 44 98 142 1 44 93 137

4 192 372 564 1 191 391 582

 

 Pr. Čiš. Polno Skupaj Razlika: Pr. Čiš. Polno Skupaj

27 1093 2170 3263 -179 23 1143 2299 3442
 

543,8 573,7

:

Z A   T E K M E

V   S L O V E N S K I H   L I G A H

STRAZISE

0

TINO BABCEC ekip. T

štev.izkaznice število lučajev

Ime in priimek igralca

LONKA
štev.izkaznice število lučajev

1

KRANJ

TRIGLAV KRANJ

28.10.2019,  17.46 Uhr 28.10.2019,  21.13 Uhr

Ime in priimek igralca

set T

Ekip. T

2116

2 1

01

0 0 0

5

0

MIHA JENKO

ekip. T

1

0

2

0

1

2

0

ekip. T

6 0 1

set T

0

1

ROK ZRIM

4 0

JURE FLEISCHMAN

7

set T

MATIJA DEZMAN

2

BOJAN HAFNAR

0

1

0

MATO SUSTERSIC

1

0 0

ekip. T

1

1

1

BORIS HUNJAK

1

0

3

VODJA EKIPE

Povprečje

0

5

0

set T

0

0

0

BRANE BENEDIKTOMAZ ZVANUT

0

ekip. T

set T

ekip. T

8 9

Končni rezultat

Ekip. T

0

0

0

2

11 0

ekip. T

1

1

1

Set T

set T

8

E K I P N I   Z A P I S N I K 

set T

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

set T ekip. T

1

0

0

1

1

1

3

BOSTJAN MIHELIC

BORIS BENEDIK

0

0

0

1

set T

ekip. Tset T

1

1

ekip. T

3

ekip. T

0

1

1

4

5

1

Povprečje

ekip. T

Set. T

4

set T

1

0

2

2

SILVA FLEISCHMAN BOSTJAN MIHELIC23,09,0
VODJA EKIPE

Kartoni - izključitve :

Pripombe - pritožbe : 

0

0

3

1

1

0

4

1

set T

1

2

0

3

1

4

1

1

0

5

1



 

 

 

 

 

Ligaška tekma Moški Mesto Naziv lige

Pokalna tekma  Ženske  

Prijateljska tekma  Mladinci  Datum-ura do

Krog lige  Mladinke  

Kadeti  Kegljišče

Kadetinje  

DOMAČINI GOSTJE

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 35 86 121 0 44 84 128

1 62 94 156 0 53 82 135

2 40 85 125 0 43 83 126

0 36 85 121 0 49 87 136

5 173 350 523 0 189 336 525

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 42 101 143 0 61 105 166

4 32 103 135 0 54 98 152

5 34 88 122 1 54 97 151

1 45 76 121 2 41 117 158

10 153 368 521 3 210 417 627

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

2 45 90 135 1 42 93 135

1 44 98 142 0 54 86 140

3 35 92 127 2 51 92 143

1 62 89 151 1 35 90 125

7 186 369 555 4 182 361 543

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

4 33 84 117 0 52 94 146

5 25 93 118 0 36 96 132

4 36 97 133 0 58 94 152

2 33 91 124 2 53 103 156

15 127 365 492 2 199 387 586

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 58 85 143 1 45 87 132

5 27 79 106 3 42 109 151

2 35 97 132 1 45 87 132

1 44 97 141 2 61 101 162

9 164 358 522 7 193 384 577

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 44 94 138 0 58 91 149

2 44 90 134 0 54 89 143

7 17 84 101 1 44 93 137

5 35 79 114 1 48 98 146

15 140 347 487 2 204 371 575

 

 Pr. Čiš. Polno Skupaj Razlika: Pr. Čiš. Polno Skupaj

61 943 2157 3100 -333 18 1177 2256 3433
 

516,7 572,2

:

Z A   T E K M E

V   S L O V E N S K I H   L I G A H

KODR STARS

0

JOZE KLOBUCAR ekip. T

štev.izkaznice število lučajev

Ime in priimek igralca

VETERANI
štev.izkaznice število lučajev

0

KRANJ

TRIGLAV KRANJ

28.10.2019,  17.56 Uhr 28.10.2019,  20.58 Uhr

Ime in priimek igralca

set T

Ekip. T

2419

3 1

10

0 0 0

0

0

DRAGO PESTAR

ekip. T

1

0

1

0

0

1

0

ekip. T

0 0 1

set T

0

1

DUSAN KOGOJ

5 0

DARKO BERNIK

6

set T

MATJAZ PELC

3

MARKO HOCEVAR

1

1

0

LADO KEROVEC

0

3 0

ekip. T

1

0

0,5

BORUT SAJOVIC

1

1

7

VODJA EKIPE

Povprečje

0

2

0

set T

1

0,5

0

FRENK KMETEMA ZAJC

0

ekip. T

set T

ekip. T

5 6

Končni rezultat

Ekip. T

0

1,5

0

0

2 0

ekip. T

1

0

1

Set T

set T

5

E K I P N I   Z A P I S N I K 

set T

0,5

1

0

1

2,5

3,5

1

0

0

0

set T ekip. T

0

0

0

0

0

0

0

GORAZD KAVCIC

BORIS VEHOVEC

0

1

1

4

set T

ekip. Tset T

1

1

ekip. T

4

ekip. T

1

0,5

0

1,5

1,5

0

Povprečje

ekip. T

Set. T

2,5

set T

1

1

4

2

FRANCKA STARE NOVAK BORIS VEHOVEC26,06,0
VODJA EKIPE

Kartoni - izključitve :

Pripombe - pritožbe : 

1,5

0

4

1

0

0

5

1

set T

1

0

0

5

1

0

0

5

1

3,5

1



 

 

Ligaška tekma x Moški Mesto Naziv lige

Pokalna tekma  Ženske  

Prijateljska tekma  Mladinci  Datum-ura do

Krog lige 5 Mladinke  

Kadeti  Kegljišče

Kadetinje  

DOMAČINI GOSTJE

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 53 88 141 0 63 100 163

1 34 89 123 0 50 92 142

0 50 98 148 0 61 101 162

0 50 90 140 0 69 107 176

2 187 365 552 0 243 400 643

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 52 87 139 0 50 94 144

4 35 85 120 0 66 93 159

1 41 94 135 1 53 99 152

2 54 80 134 2 42 84 126

7 182 346 528 3 211 370 581

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 45 93 138 1 42 96 138

0 51 106 157 0 51 76 127

1 34 91 125 1 35 101 136

2 42 89 131 0 59 98 157

4 172 379 551 2 187 371 558

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

0 59 80 139 3 36 91 127

2 45 97 142 1 60 84 144

1 44 86 130 2 42 86 128

1 54 93 147 1 36 95 131

4 202 356 558 7 174 356 530

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 50 105 155 0 35 87 122

1 53 88 141 2 36 71 107

1 51 84 135 2 33 78 111

0 54 84 138 3 44 87 131

3 208 361 569 7 148 323 471

Praz. čišč. polno skupaj Praz. čišč. polno skupaj

1 35 92 127 3 26 82 108

0 45 101 146 4 35 86 121

0 43 92 135 2 36 95 131

4 36 89 125 0 48 101 149

5 159 374 533 9 145 364 509

 

 Pr. Čiš. Polno Skupaj Razlika: Pr. Čiš. Polno Skupaj

25 1110 2181 3291 -1 28 1108 2184 3292
 

548,5 548,7

:

Z A   T E K M E

V   S L O V E N S K I H   L I G A H

ISKRAEMECO

0

IVO KEPIC ekip. T

štev.izkaznice število lučajev

Ime in priimek igralca

GRINTOVEC
štev.izkaznice število lučajev

0

61 120

KRANJ

TRIGLAV KRANJ

30.10.2019,  18.01 Uhr 30.10.2019,  21.12 Uhr

Občinska liga

Ime in priimek igralca

set T

Ekip. T

14,511,5

9 0

0DARKO ŠTERBENK1

9 0 0

2

0

JOZE LIKOZAR

ekip. T

0

0

0

0

0

0

0

ekip. T

7 0 1

set T

1

1

STANE KERN

1 0

JANEZ ZUMER

3

set T

BRANE STRLE

4

JANZE LUZAN

1

1

0

SANDI NOVAK

1

4 0

ekip. T

1

0

0,5

GREGOR BATISTIC

5

0

10

VODJA EKIPE

Povprečje

1

5

0

set T

1

1

1

LUDVIK GLAVACBORIS MUSIC

0

ekip. T

set T

ekip. T

12,5 15,5

Končni rezultat

Ekip. T

0

4

1

3

6 0

ekip. T

0

0

0

Set T

set T

12

E K I P N I   Z A P I S N I K 

set T

0,5

1

0

0

1,5

1,5

0

0

0

0

set T ekip. T

1

1

1

0

1

1

3

KLEMEN URANIC

JANEZ KNIFIC

0

0

0

1

set T

ekip. Tset T

0

1

ekip. T

3

ekip. T

1

0

1

2,5

3,5

1

Povprečje

ekip. T

Set. T

0

set T

0

1

1

2

STANE KERN JANEZ KNIFIC16,515,5
VODJA EKIPE

Kartoni - izključitve :

Pripombe - pritožbe : 

5

1

5

1

1

0

4

1

set T

1

4

1

1

0

4

1

1

0

0

0


